令和６年９月３０日

保護者の皆様へ

愛知県立幸田高等学校長 山田 佳史

令和６年度 第２学期 期末考査等の日程変更について（お知らせ）

涼秋の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、この度第２学期の成績処理に伴う日程調整のため、期末考査と関係する日程を下

記のとおり変更いたしました。急な変更でご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をい

ただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日時・場所

(1) 期末考査時間割発表（変更前）  令和６年１１月２０日（水）

（変更後） 令和６年１１月１８日（月）

(2) 期末考査      （変更前）  令和６年１１月２７日（水）から

 令和６年１２月３日（火）まで

（変更後） 令和６年１１月２５日（月）から

       令和６年１１月２９日（金）まで

(3) その他       （変更前）  令和６年１２月９日（月）午前中授業

（変更後） 令和６年１２月６日（金）午前中授業

      令和６年１２月９日（月）６限授業

２ 連絡

(1) 期末考査最終日に予定されていた進路相談会は１１月２９日（金）に行います。

(2) １２月２日（月）、３日（火）は平常授業となります。

(3) ラーケーション取得可能日の変更も含め、年間行事計画【改訂版】を本校ウェブサ

イトにも掲載しますのでそちらもご確認ください。

 担 当 教務部（戸田）

 電 話 ０５６４－６２－１４４５

 ＦＡＸ ０５６４－６３－１２８０